Τη βεβαίωση αποδοχών μηνός Σεπτεμβρίου 2025.  

Εισηγούμαστε: 

Τη χορήγηση αποζημίωσης σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 55 του Π.Δ. 410/88, στον 

πρώην υπάλληλό της Π.Ε. Χανίων Μ.Π. του Α., συνολικού ποσού έντεκα χιλιάδων 

τριακοσίων δέκα πέντε ευρώ και είκοσι λεπτών (11.315,20 €),  η οποία υπολογίζεται, ως 

εξής:  

Ημερομηνία πρόσληψης στην Επιχείρηση Αστικών 
Συγκοινωνιών (Ε.Α.Σ.), σύμφωνα με την υπ’ αρίθμ. 
1076/1989 απόφαση του Προέδρου του Δ.Σ.  30-01-1989 

Ημερομηνία αποχώρησης λόγω συνταξιοδότησης. 30/09/2025

[...]

Τις απόψεις της προέδρου και των μελών της Επιτροπής.  

Ύστερα από διαλογική συζήτηση, 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 

Εγκρίνει την χορήγηση αποζημίωσης σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 55 

του Π.Δ. 410/88, στον πρώην υπάλληλό της Π.Ε. Χανίων Μ. Π. του Α., συνολικού 

ποσού έντεκα χιλιάδων τριακοσίων δέκα πέντε ευρώ και είκοσι λεπτών 

(11.315,20 €),  η οποία υπολογίζεται, ως εξής:  

Η δαπάνη θα βαρύνει τον ΚΑΕ 0283 του προϋπολογισμού της 

Περιφερειακής Ενότητας Χανίων, σύμφωνα και με όσα αναφέρονται και στο 

σκεπτικό της παρούσας απόφασης. 

Αφού συντάχθηκε το παρόν υπογράφεται ως παρακάτω: